

Yaşam

# KEŞİF Lezzet Pesinde

MİMARİSİ, DEKORASYONU, KONSEPTİ VEYA LEZZETLERİ  
İLE ÖNE ÇIKAN MEKANLARI KEŞFEDİYORUZ

hazırlayan **ŞAFAK ÜNAL**



## Rengarenk Vitriniyle Rengin Adana

Rengin Pastanesi, Adanalıları muhteşem lezzetlerle buluşturan noktalardan. Mis kokulu pastaları, nefes kahveleri, sağlıklı çikolata ve dondurmalarıyla Adanalılara hizmet veren işletme, bir aile şirketi. Rengin Gümüşay tarafından 2002 yılında kurulan işletme, son dört senedir oğlu Taygun Gümüşay'ın ürettiği İtalyan dondurmalarıyla adından söz ettiriyor. 12 ay boyunca vitrinlerde yer alan ve toplamda 100'e yakın dondurma çeşidiyle dikkat çeken mekan, bugünlerde farklı çikolata lezzetleriyle de iddialı. (0322) 235 35 00.



### 21-27 KASIM'DA İTALYAN TATLARI

Türk tüketiciler ile gastronomi profesyonellerine, gerçek İtalyan ürünlerini tanıtmayı amaçlayan İtalyan Mutfağı Haftası ve Autentico Italiano programları 21-27 Kasım tarihlerinde tüm dünyada eş zamanlı olarak Türkiye'nin birçok şehrinde gerçekleşecek. Autentico Italiano projesi kapsamında düzenlenecek workshoplar ile katılımcılar İtalya'nın otantik ve gurme ürünlerini yakından tanıyacaklar. Ayrıca dünyaca ünlü İtalyan Mutfak Akademisi (ALMA) şeflerinin Mutfak Sanatları Akademisi'nde (MSA) düzenleyeceği İtalyan yemekleri kurslarına katılmak mümkün! [autenticoitaliano.info](http://autenticoitaliano.info)



YENİLENEN

## Divan Bebek



Divan Brasserie Bebek ve Divan Bebek Patisserie sonbahara yenilenen yüzü ile merhaba diyor. Dekorasyonu ile birlikte menüsünü de yenileyen Brasserie, ağır ateşte pişmiş ahtapot, palamut tartar ve taş fırından kavrulmuş pancarlı pizza lezzetleriyle terasta İstanbul Boğazı'na karşı keyifli bir yemek, Patisserie ise yeni çikolata koleksiyonuyla tatlı bir kaçamak için konfor, şıklık ve lezzeti bir arada sunuyor. [divan.com.tr](http://divan.com.tr)

İSTANBUL'DA ANADOLU'NUN  
LEZİZ TATLARI

[Seraf Restaurant](http://seraf.com.tr), zengin Anadolu yemekleri münüsüyle fark yaratıyor. Mekan canlı bitkilerin kullanıldığı Wall Garden konsepti ile bahçeyi duvarına taşıyor. Yaz kış kullanılan terasında ise 150 yıllık zeytin, nar ve mandalina ağacı misafirlerin ilgisini çekiyor. Yöresinden özel olarak getirdiği doğal, sağlıklı ve taze ürünlerle hazırladığı [Seraf](http://seraf.com.tr)'ın öne çıkan lezzetleri arasında kaburga dolması, sac tava, keşkekli kuzu incik, fırın gerdan yer alıyor. [seraf.com.tr](http://seraf.com.tr)

YEMEK KİTABI YAZARLARI İLE  
FARKLI BİR ETKİNLİK

Mövenpick Hotel İstanbul, İtalyan Baş aşçı Giovanni Terracciano ve gastronomi kültürü yazarları İl Kasım Cuma akşamı bir araya gelip, favori yemeklerini hazırlayarak; "Giovanni ve Arkadaşları" menüsü ile misafirlerin karşısına çıkacaklar. Baş aşçı Giovanni Terracciano'nun yanı sıra Alkali Diyet kitabı ile Dr. Ayşegül Çoruhlu, Tatlı Sırlar kitabı ile Bengi Kurtcebe, Ekmek Bir Tutkudur kitabı ile Yrd. Doç. Dr. Dilistan Shipman, Açık Mutfak kitabı ile Ece Zaim, Alkali Raw Tarifler kitabı ile Elçin Oflaz, Şeflerin Mutfacı kitabı ile Eyüp Kemal Sevinç ve Dilim Gülümsüyo! kitabı ile Hülya Ekşigil'in özel tariflerini sunacağı etkinlik AzzuR Restaurant'ta gerçekleşecek.

[movenpick.com/istanbul](http://movenpick.com/istanbul)



## Nutella Cafe



Türkiye'nin ilk ve tek Nutella Cafe'si, geçtiğimiz ay Eataly İstanbul'da açıldı. Nutella tutkunlarının vazgeçilmez mekanı olmaya aday kafenin menüsünde her zevke hitap eden pek çok farklı tarif bulunuyor. İtalya'nın geleneksel ev yapımı kurabiyesi üzerinde Nutella ile hazırlanan Bacio Di Dama con Nutella, ahududu ile servis edilen içi Nutella dolgululu tart Tartelletta con Nutella, ya da Simit con Nutella'yı mutlaka deneyin. [eataly.com.tr](http://eataly.com.tr)